＜教務課提出書類＞

住所等変更届

西暦    年  月  日

  東京外国語大学長 殿

所    属 学部 ・ 大学院

学 籍 番 号

学科/課程/研究科

氏    名

このたび、下記のとおり住所を変更しましたのでお届けします。

記

１．本人住所 （本人の住所を変更した場合に記入すること。）

本 人 住 所
〒

電話番号等
自宅(    )   －      携帯電話(    )    －

 e-mail(※１)：

通 学 区 間

変更あり ・ 変更なし ・ 定期券を購入しない （いずれかに○）

※変更ありの場合は以下も記入すること

             駅 か ら （          経 由 ）

                 駅まで

 ※１ e-mail アドレス記入時の注意点

  ・数字のゼロは「０」（数字の中に斜線を入れる）ｱﾙﾌｧﾍﾞｯﾄのオーは「ｏ」と区別して記入してください。

・筆記体等は使用せず、文字が判読可能なように記入してください。

 ※２ 保証人の住所も変更した場合は、あわせて「保証人変更届」を提出すること。

 大学記入欄   受 付 日   入 力 日 関係各課確認日

学生課         留学生課

この住所変更届で知り得た個人情報は、本学教職員から連絡及び通知、授業料督促の連絡及び通知、学
籍異動に伴う通知に限り使用します。